

**Årsredovisning**  
för  
**Brillo Search AB**  
556999-7132  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Kjellberg, Styrelseledamot  
2023-03-29

Styrelsen för Brillo Search AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultation samt tjänster kopplade till rekrytering och bemanning. Rekryteringsbranschen kan förenklat delas inom två områden där den ena delen är klassisk annonsrekrytering och den andra delen är sökuppdrag. Bolaget har främst fokus på den senare.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Lidingö kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	8 958	12 902	2 874	2 665
Resultat efter finansiella poster	-71	168	45	12
Soliditet (%)	51	15	16	22

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga färre kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	94 171	137 220	<b>281 391</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 220	-137 220	<b>0</b>
Årets resultat			-70 762	<b>-70 762</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>231 391</b>	<b>-70 762</b>	<b>210 629</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 392
årets förlust	-70 762
	<b>160 630</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	160 630
	<b>160 630</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 957 746	12 901 568
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 957 746</b>	<b>12 901 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 881 287	-10 660 888
Övriga externa kostnader		-147 196	-119 865
Personalkostnader	2	0	-1 953 243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 028 483</b>	<b>-12 733 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 737</b>	<b>167 572</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-70 762</b>	<b>167 572</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-70 762</b>	<b>167 572</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-30 352
<b>Årets resultat</b>		<b>-70 762</b>	<b>137 220</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

9 375

9 375

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**9 375**

**9 375**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 375**

**9 375**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

146 000

1 384 160

Övriga fordringar

37 855

16 611

**Summa kortfristiga fordringar**

**183 855**

**1 400 771**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

222 752

435 437

**Summa kassa och bank**

**222 752**

**435 437**

**Summa omsättningstillgångar**

**406 607**

**1 836 208**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**415 982**

**1 845 583**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

231 392

94 172

Årets resultat

-70 762

137 220

**Summa fritt eget kapital**

**160 630**

**231 392**

**Summa eget kapital**

**210 630**

**281 392**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

146 000

1 112 058

Skatteskulder

30 352

30 352

Övriga skulder

0

215 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 000

206 453

**Summa kortfristiga skulder**

**205 352**

**1 564 191**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**415 982**

**1 845 583**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	3

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

Deposition hyra

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 375	0
Tillkommande fordringar		9 375
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 375</b>	<b>9 375</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 375</b>	<b>9 375</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-02-16

*Johan Kjellberg*  
Johan Kjellberg  
Ordförande

*Nicklas Sjögren*  
Nicklas Sjögren